



Informasjon:

Vi avsluttet internasjonal uke med å telle til ti på 8 språk foran resten av skolen. Elevene som hadde tilknytning til de ulike landene, var « fortalere » og resten av klassen gjentok. En spennende og lærerik opplevelse for gjengen 😊

Takk for et hyggelig foreldremøte. Nå ligger referatet ute på hjemmesiden under nytt fra trinnet.

Utviklingssamtalene starter opp neste uke, tider sendes hjem på mandag. Elevene har laget en presentasjon om seg selv og sin egen skolehverdag. Dere går inn i basen gjennom garderoben.

Ukas mål:

Sosialt mål: Jeg viser hensyn til de andre på trinnet.

Engelsk:

Jeg øver på lytte- og lesestrategier for å forstå innholdet i en tekst.

Jeg forstår sammenhengen mellom uttalen av bokstaven a i ord som har stum -e til slutt.

Norsk: Jeg reflektere over meg selv på skolen og lage en PowerPoint.

Jeg kan dele opp setninger med punktum når jeg skriver en tekst.

Matematikk: Jeg kan regne ut hvor lang tid det er mellom to klokkeslett

Fagfornyelsen:

Samarbeid: Det er når vi klarer å jobbe sammen med andre for å få til noe.

Nysgjerrighet: Evne til å vise interesse for alt som foregår. Se en sak fra flere sider, eksperimentere og finne ut hvordan ting fungerer.

Respekt: Det er når vi viser hensyn til oss selv, andre, ting og de som bestemmer.



Lekser:

Ukelekse:	Matte: Mult 4a s. 78 og 79. Engelsk: Les og oversett den engelske teksten og øv på øveordene.
Til tirsdag	Lesing og skrivning: Les frem til og med side 8 på teksten i rødt hefte. Leseløve: les s. 23 i Tuba Luba. Svar på spørsmål og oppg. s.23, i skriveboka
Til onsdag	Lesing og skrivning: Les side 9-10 på teksten i rødt hefte. Leseløve: les s. 23 i Tuba Luba. Svar på spørsmål og oppg. s.23, i skriveboka
Til torsdag	Lesing og skrivning: Les side 11-12 på teksten i rødt hefte. Leseløve: les s. 23 i Tuba Luba. Svar på spørsmål og oppg. s.23, i skriveboka
Til fredag	Lesing og skrivning: Svar i rød skrivebok, på spørsmålene side 13 på teksten i rødt hefte og les resten av kapittelet. Leseløve: les s. 23 i Tuba Luba. Svar på spørsmål og oppg. s.23, i skriveboka

Ukas ord og begreper:

Engelsk	<p>To get into the castle, you must do three things. Pass the dragon in the dark cave. It is very hungry! It has a very big mouth. Be brave! Say "Boo to you" to a baby ghost. The princess in the window looks very sad. Give the princess a beautiful smile.</p> <p>brave = modig, cave = hule, beautiful = vakker</p>
----------------	--

Timeplan:

	Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne
1.økt 08.30-10.00	Norsk Gjøre ferdig boka	Norsk Gjøre ferdig boka	GYM Ballferdigheter og samspill		Norsk PP om meg	Norsk PP om meg	Norsk PP om meg		Norsk Skrive en fortsettelse	Norsk Skrive en fortsettelse
Frim. 10.00-10.15										
10.15-11.15	Matte tid	K&H	Matte tid	Matte tid	Kl.time + Naturf «Hjelpe artene»	KRLE Jødedommen, pesach	Norsk Skrive til bilder	Engelsk Wizards and witches, lese og forstå	Samf	Matte tid
Mat 11.15-11.30										
Friminutt 11.30-12.00										
3 økt 12.00-13.00	K&H	Naturf «Hjelpe artene»	Norsk PP om meg	Norsk PP om meg	KRLE Jødedommen, pesach	Kl.time+ Naturf «Hjelpe artene»	Engelsk Wizards and witches, lese og forstå	Musikk Rytme-klapp	Matte tid	Samf
Friminutt 13.00-13.15										
4.økt 13.15-14.15.	Naturf «Hjelpe artene»	Matte tid			Lesing i mate- matikk	Engelsk Find someone who..... Vi spør hverandre	Musikk Rytme-klapp	Norsk Skrive til bilder		

Hilsen Team 4

Telefonen til vårt teamrom er: 40905631

Send sms til: 59444202 «4 Per er syk i dag hilsen Kari